Advēnā, communis generis. Qui non est civis, aut inquilinus, sed exterus. ἄδωμι ἡβή. ἰπάγω, ἰπαρῶ. GALL. Etranger. ITAL. Forestiero. GERM. Ein fremdling/ ausländler. HISP. Avenidizo, estrangero. ANGL. A stranger. Et proprie qui ex uno longinquo loco in aliquod oppidum veniunt, Advēnæ dicuntur: Convenæ, qui ex pluribus locis. Terent. in Heaut. Est è Corintho hîc advēnā anus pauperula. Militaris advēna, Plaut. Pseud. sc. 1. a. 4. i. qui abest à milite.

Advēneris. Cic. de legib. Pellex advēna. Ovid. 9. Epist. Advēneror, veneror, colo. ἰππῶν χιππῶν. ἰππῶν χιππῶν. GALL. Honorer & reverer grandement. ITAL. Riverire. GERM. Don hertzen/ oder in nighten ehren. HISP. Honrrar mucho. ANGL. To honour, to reverence, to worships. Varr. lib. 1. de re rust. Item adveneror Minervam & Venerem: quarum unius procuratio oliveti, alterius hortorum est.

Advēnio, is, Accedo, appropinquo. ἰππῶν χιππῶν. ἰππῶν χιππῶν. GALL. Venir & arriver en quelque lieu. ITAL. Arrivare. GERM. Herzutommen. HISP. Venir d' llegar à algun lugar. ANGL. To come nigh, to come to. Ter. in Eunuch. Si fortè huc advenerit. Advēnire provinciam. Cic. 11. Philipp. Salvom te advēnisse gaudeo. Plaut. Most. sc. 2. a. 2. Advēnit cor meum. Ibid. a. 2. Suppetias advēni tibi tempori. Idem Men. sc. 7. a. 5. Qui à patre advēnit Carysto, nequedum advēnit Athenas. Idem Pseud. sc. 4. a. 2. Principio ut illò advēnimus, ubi primùm terram tetigimus. Idem Amph. Id te oratum advēnio. Idem Aul. sc. 6. a. 4. Pro redire, sive modò advēniat senex peregrè, i. redeat. Idem Most. sc. 1. a. 1. Nunquid vis? A. etiam, ut actum advēnias, i. redeas. Idem Amphitr. Advēnisse tibi filium respondeo, i. rediisse. Idem Capt. sc. 1. a. 4. Advēnire pro accidere. Cic. 11. Philipp. Est enim sapientis, quid homini accidere possit, id præmeditari: ferendum modicè, si advēnerit, esse.

Advēnat, pro Advēniat. Plaut. sc. 1. a. 1. Advēntitius, fortuitus, insperatus, externus. ἰππῶν χιππῶν. ἰππῶν χιππῶν. GALL. Qui vient d' ailleurs, forain. ITAL. Venuto di nuovo, d' altronde. GERM. Fremdling/ der anderswo hâr kommt. HISP. Que viene de lexos. ANGL. That cometh by chance foraine. Vnde adventitia bona, quæ non ex recta successione, putâ patris, aut avi; sed ex legatis, aut aliter casu aliquo nobis advēniunt. πρῶτῶν, ἢ τῶν ἐξῆς. Arist. Cic. 3. Verr. Homo Ligurum accusare cœpit, qui in re adventitia atque hæreditaria, tam diligens, tam attentus esset. Cic. Topic. Specie autem comparantur, ut anteponantur quæ propter se expetenda sunt, iis quæ propter aliud: & ut innata, atque insita, assumptis & adventitiis, integra contaminatis. Advēntitius morbus, qui fortè, & nulla nostra culpa venit, συμβεβηκός. Advēntitius casus, το συμβεβηκός. Scævola D. lib. 40. tit. 9. l. 6. Nec adventitii casus computandi sunt. Advēntitius fastus crediti. Liv. 8. ab Urb. Advēntitiæ res. Senec. de cons. ad Elb. c. 5. Advēntitium donum appellat Budæus, quod olim Consulibus in provincias advēnientibus honoris loco dabatur: quod & honorarium dicitur, qualia olim Principibus suas primùm urbes ingressis porrigi solebant. Advēntitia necessitas intelligitur, ubicumque repente advēnit aliquid peragendum, quod ad publicam utilitatem spectet. Vide Alciatum enarrantem l. placet, C. de sacrosanct. eccles. Huius oppositum est, Innatus, Insitus.

Advēnto, as, Accedo, appropinquo. ἰππῶν χιππῶν. ἰππῶν χιππῶν. GALL. Approcher prés. ITAL. Approssimarsi, avvicinarsi. GERM. Duhin kommen. HISP. Allegarse el que viene, acercarse. ANGL. To come nigh, to approche. Te id advēntum advento. Plaut. Aul. sc. 3. a. 1. Huc autem cum extemplò advēntas. Idem Amph. Cic. Curioni, Nondum erat auditum te ad Italiam advēntare, & propè adesse iam debes.

Advēntōres, qui frequenter advēniunt. ἰππῶν χιππῶν. GALL. Survenans. ITAL. Adventori. GERM. Die oft an ein ort kommen. HISP. Etrangeros. ANGL. which cometh or approacheth. Plaut. in Truc. Si æquum facias, advēntores meos non incuses. Dicit Advēntores, ab advēniendo. Advēntorem, id est, Hospitem, qui advēnit. Plaut. Afn. sc. 2. a. 2.

Advēntōrius, a, um, quod advēnienti cuipiam offertur, εἰσόδῳ. Unde Advēntoria epistola, apud Martial. in prefat. lib. 12. quæ advēntanti amico mittitur obviam. Cæl. antiq. lect. lib. 15. cap. 3.

Advēntus, us, verb. Accessus. ἰππῶν χιππῶν. ἰππῶν χιππῶν. GALL. Venue, arrivement. ITAL. Venuta. GERM. Zuzunfft. HISP. La venida. ANGL. Coming. Illis prædam & triumphum adfero adventu meo. Plaut. Afn. sc. 2. a. 2. Conservavi me illic advēntu suo. Idem Pseud. sc. 3. a. 2. Terent. in Eun. Salutant, ad cœnam vocant, adventum gratulantur. Advēntus & Discessus. Cic. ad Attic. lib. 12. Ut enim me levarat tuus advēntus, sic discessus afflixit.

Advēnti, pro advēntus. Terent. Phorm. Patrem non extimefcam, ubi iumentem ejus advēnti venit?

Advēntō, as, Verbero, ἰππῶν χιππῶν. Stat. 9. Theb. Et auratis advēntō verberat unguibus armos.

Advēntōrium, ἰππῶν χιππῶν. ἰππῶν χιππῶν. GALL. millath hattahâm. ἰππῶν χιππῶν. Quasi iuxta verbum dicitur, quia in oratione prope verbum ponitur. Nec enim potest verbi vis significanter exprimi, nisi jungatur advēntōrium ut, Dico, & Navigo, non plenæ significatiōnis sunt, nisi adiciantur advēntōria: ut, Bene, vel malè dicit: feliciter navigat. Donatus quidem Advēntōrium scripsit esse partem orationis, quæ adjecta verbo, significatiōnem ejus explanet, atque impleat. Hæc voce usus est Gell. c. 13. lib. 10. Fiunt autem advēntōria quandoque à nomine: ut à Bonus, Benè. A verbo, ut à Traho, Tractim. A nomine & verbo, ut Pedetentim, à pede & tento. A participio, ut ab insignitus, Insigniter. A pronome, ut Hic, illic, ab Hic, & ille. A præpositione, ut ab Ex, Extrâ, & à Sub, Subtus. Ab advēntōriis etiam, ut à Propè, Propius. Ennius, teste Prisciano, his utebatur advēntōriis, Ignaviter, Inimiciter, Misericiter, Præclariter, Proterviter, Prosperiter, Pariter (quo etiam Catullus usus est) Reverecunditer, Superbiter, Temeriter, Forviter. Advēntōriâ, ἰππῶν χιππῶν. apud Diomedem Gram. lib. 1. Per Advēntōria autem, quæ à loco significatiōnem demonstrant, veluti à Roma in Africam rediit, vel à Troia, vel ab Illo navigavit Æneas, quod apud illos interpretatur advēntōrialiter sic, &c.